[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09. 2017 г.

                                                            № 431
Томская область

г.Кедровый

О внесении изменений

В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2017 №592 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации и проведения муниципального конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов, утвержденный постановлением администрации города Кедрового от 04.09.2015 №469 (далее – Порядок) следующие изменения:

В пункте 23 Порядка и подпункте 1 пункта 14 в информационной карте Порядка подпункты «б)», «в)» изложить в новой редакции:

«б) получатели субсидий - юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства, а получатели субсидий - индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;

в) отсутствие неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, а также по ранее предоставленным бюджетным средствам на возвратной основе;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр

                                 Н.А. Соловьева
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 04.09.2015 №469 «Об утверждении порядка организации и проведения муниципального конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов»